
 

 

NABÍDKA  
č. 2023/P/023 

 

   

 

 

  

       

V Praze dne 9. srpna 2023 

 

Věc: Nabídka chladící desky 
Na základě Vaší poptávky si dovolujeme Vám předložit nabídku na dodávku chladící desky.  

Vlastní nabídka 

 

Kompaktní chladící modul GordiamKey 
 

Typové označení:  CRYOPLATE 4 mini Laboratory Coldplate 

Produktové číslo:  CP4Sm; CP4Xm 

Výrobce:   GordiamKey, Malmö, Sweden 

 

Cryoplate 4 mini je díky nejmodernější technologii ve 
výkonném chlazení nejkompaktnější laboratorní chladící 
deska. Přístroj potřebuje pouze velmi malý prostor na 
laboratorním pracovním stole. Laboratoře patologie, 
cytologie a histologie mohou těžit z této nízkoprofilové 
chladicí desky, která byla ergonomicky navržena pro 
snadnou přenositelnost a snížení rizika únavy. Cryoplate 4 
pomáhá významně zkrátit dobu potřebnou k ochlazování 
parafinových bloků před řezáním na mikrotomu. 
 

• Kapacita chladící desky je na 12 standardních 
kazet. 

• Pracovní teplota chladící desky regulovatelná od -15 do -5 °C.  

• Snadný transport.  

• Úroveň hluku při práci do 10 dB. 

• Nulové vibrace. 

• Systém redukce námrazy.



 

 

 
 

• Možnost ovládání přes mobilní aplikaci u modelu 4X 

• Rozměry (š, h, v): 190 x 260 x 50 mm (výška pracovní 
plochy) 

• Hmotnost: 3,6 kg 

• Příkon 70 W 
 

 

 

 
 
 
 
Nabídková cena v roce 2022 je shrnuta do následující tabulky: 

Chladící deska 

Produktový 
kód 

Produkt Nabídková cena bez DPH 

CP4Sm Cryoplate 4S mini, including accessories  54 390,- 

CP4Xm Cryoplate 4X mini, including accessories, mobile app.  61 250,- 

 

 

 

Obecné podmínky dodání 

• Ceny obsahují veškeré náklady s dodávkou na místo určení v rámci České republiky, montáž, 
uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. 

• Záruční doba je 24 měsíců od data předání do provozu, vč. BTK a validací 

• Splatnost faktury 60 dní. 

• Dodací lhůta cca 2-4 týdnů od data závazného objednání. 

• Zajištění záručního i pozáručního servisu. 

• Předání veškeré nutné dokumentace včetně českého návodu k použití a prohlášení o shodě. 

• Nabídka je platná do 30. prosince 2023. 

 




